Buradan da anlaşıldığı gibi bu kumandanın adı Alftekin değil Türkçe'de kullanıldığı ve Türklerde de yaygın olduğu şekilde Alptekin olma ihtimali kuvvetlidir.

Alptekin kaynaklarda "Müizzüddeve Ahmed b. Büveyh'in azatlısı" diye kaydedilmektedir ¹⁰. Aynı şekilde Ebu Mansur künyesi ile de anılan ¹¹ bu türk kumandanı adına Müizzüddeve'nin Bağdad hâkimiyetinden, yani 334 (945-946) yılından sonra rastlamaktayız. Buna göre muhtemelen Horasan'dan Huzistan'a Müizzüddeve ile birlikte gelmiş olabilir. İyi bir asker olan Alptekin, Müizzüddeve tarafından azad edilmiş ve Büveyhî ordusunda başkumandan Sebüktekin'den sonra ikinci adam durumuna gelmiştir ¹².

Müizzüddeve Bağdad ve çevresine tamamen hâkim olduğu halde kuzeyde yaşayan Hamdânîlerle sürekli çatışma halindeydi. 353 (964) yılında Müizzüddeve Bağdat'tan hareket edip Musul üzerine varınca burayı, Diyâr-Rebîa ve er-Rahba'yı ele geçirmişti. Müizzüddeve bu seferi sırasında Alptekin'i er-Rahba'ya gönderip burayı Hamdânîlere karşı korumasını istemişti.

Alptekin Müizzüddeve'nin ordusunda ikinci adam olarak Bağdad hâkimiyeti döneminde hep emrinde bulunmuş, İmrân ibn Şâhin ve Hamdânilere karşı girişilen mücadelelerde ordu içindeki etkinliğini sürdürmüştü.

356 (967) yılında Müizzüddeve vefat edip yerine oğlu İzzüddeve Bahtiyar geçince bu yeni emîr devlet yönetimini ihmal edip eğlenceye dalmış bundan dolayı da başkumandan Sebüktekin ile arası açılmıştı.

Bahtiyar'ın Bağdad tahtına geçtiği yıl Sâmânî orduları Ziyarîler'den Veşmgir'in kumandası altında Rey üzerine yürümüşlerdi.

Fakat 364 yılı başlarında Sebüktekin'in ölümüyle Alptekin'in etkinliğini görmeye başlıyoruz.

¹³ İbn Miskeveyh, II, 205-206.

¹⁴ İbn Miskeveyh, II, 206. Er-Rahba sonraları Büveyhî emiri Azuddudeve tarafından 368(978) yılında Hamdaniler'den Ebu Tağlib'in elinden alınmıştır. bk. İbn Miskeveyh, II, 392; İbnü'l-Esîr, VIII, 696.

¹⁵ İbn Miskeveyh II, 233-234; İbnü'l-Esîr, VIII, 578.

Sebüktekin 24 Muharrem 364 (14 Ekim 974) Salı gecesi vefat edince ¹⁶ Türkler hep bir araya gelip birbirine kenetlenmiş ve hepsi Alptekin'in etrafında toplanıp ona bağlılıklarını ve itaatlerini bildirerek başlarına reis olarak seçmişlerdi.